
ZARZĄDZENIE NR 295/18
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: „Przedszkolne Centrum 
Nauk w Mielniku” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: „Przedszkolne Centrum Nauk 
w Mielniku” stanowiący Załącznik  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje w okresie realizacji Projektu.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Gminy Mielnik zatrudnionemu na 
stanowisku ds oświaty, zamówień publicznych, pozyskiwania funduszy zewnętrznych i rozliczeń.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 8804A48C-AF65-4D14-B0A9-405514B724A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 295/18

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 14 listopada 2018 r.

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie "Przedszkolne Centrum Nauk w Mielniku" 

Niniejszy Regulamin określa zasady rekrutacji i uczestnictwa dzieci, nauczycieli w projekcie pt.:            
"Przedszkolne Centrum Nauk w Mielniku", Nr projektu: WND-RPPD.03.01.01-20-0275/18 w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa III 
KOMPETENCJE I KWALIFIKACJE, Działanie 3.1 Kształcenie i edukacja, Poddziałanie 3.1.1 Zapewnienie 
równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej. Projekt współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020.

I. Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa zasady rekrutacji oraz uczestnictwa w projekcie "Przedszkolne Centrum Nauk 
w Mielniku"; Oś priorytetowa III KOMPETENCJE I KWALIFIKACJE, Działanie 3.1 Kształcenie i edukacja, 
Poddziałanie 3.1.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

2. Celem projektu jest wsparcie rozwoju kompetencji kluczowych u 55 dzieci z terenu Gminy Mielnik, 
wychowanków Przedszkola w Mielniku oraz wsparcie jednego nauczyciela w zakresie podnoszenia kwalifikacji 
w okresie do 31.08.2019 r. Przedsięwzięcie obejmuje realizację zajęć w pięciu blokach tematycznych 
rozwijających kompetencje kluczowe, zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć oraz podniesienie 
kwalifikacji jednego nauczyciela w zakresie nauczania j. angielskiego.

3. Biuro realizacji projektu znajduje się w Urzędzie Gminy Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik, pok. nr 
4. Punkt biura realizacji projektu: Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku, ul. Brzeska 132, 17-307 Mielnik, 
pokój dyrektora oraz księgowość.

4. Okres realizacji projektu: 01.09.2018 do 31.08.2019

II. Warunki uczestnictwa 

1. Projekt skierowany jest do:

- 55 dziewczynek i chłopców w wieku przedszkolnym uczęszczających do Przedszkola w Mielniku;

- 1 nauczyciela zatrudnionych w Przedszkolu w Mielniku.

2. Udział w projekcie jest BEZPŁATNY.

3. Rekrutacja dzieci odbywać się będzie na zasadzie powszechnej dostępności, w sposób bezstronny 
z poszanowaniem zasady równości płci.

4. Warunkiem uczestnictwa dzieci w projekcie jest wypełnienie i podpisanie przez Przedstawiciela 
Ustawowego (rodziców/opiekunów) uczestników projektu Deklaracji uczestnictwa w projekcie oraz dostarczenie 
jej wraz z załącznikami do Biura Projektu/siedziby Przedszkola w terminie do dnia 23.11.2018 r.

5. Warunkiem uczestnictwa nauczycieli w projekcie  jest wypełnienie i podpisanie przez uczestników projektu 
Deklaracji uczestnictwa w projekcie oraz dostarczenie jej wraz z załącznikami do Biura Projektu /siedziby 
Przedszkola w określonych terminach do dnia 23.11.2018.

6. Złożone dokumenty nie podlegają zwrotowi.

7. Ostateczna lista dzieci zakwalifikowanych do Projektu ustalona będzie przez Kierownika projektu na 
zakończenie rekrutacji;  na podstawie analizy dostarczonych dokumentów rekrutacyjnych wg kryteriów 
komplementarności dokumentów. Pierwszeństwo do udziału w projekcie będą miały dzieci z niepełnosprawnością 
oraz z deficytami na podstawie orzeczenia.

Id: 8804A48C-AF65-4D14-B0A9-405514B724A2. Podpisany Strona 1



8. Decyzja o zakwalifikowaniu dziecka do udziału w Projekcie zostanie podana do wiadomości rodziców 
poprzez wywieszenie listy uczestników w siedzibie przedszkola.

9. Lista nauczycieli zakwalifikowanych do projektu zostanie przedstawiona na zakończenie rekrutacji.

III. Zasady rekrutacji 

1. Wzory dokumentów rekrutacyjnych są dostępne na stronie internetowej zs.mielnik.com.pl, w biurze projektu 
oraz w punkcie biura projektu.

2. Warunkiem zakwalifikowania się do projektu jest spełnienie kryteriów:

- dzieci zamieszkują na terenie województwa podlaskiego, - dzieci są w wieku przedszkolnym, - dzieci 
uczęszczają do Przedszkola w Mielniku;

- nauczyciele zamieszkują na terenie województwa podlaskiego, są pracownikami  Przedszkola w Mielniku, 
zgoda dyrektora przedszkola na udział w projekcie;

3. Kryteria pierwszeństwa: u dziecka jest stwierdzona niepełnosprawność lub inne deficyty (orzeczenie 
o niepełnosprawności).

4. Przedstawiciele ustawowi (Rodzice/opiekunowie) kandydatów zakwalifikowanych do uczestnictwa 
w projekcie są zobowiązani do zapoznania się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie.

IV. Zajęcia dodatkowe 

1. Zajęciami dodatkowymi w ramach projektu zostanie objętych 55 dzieci uczęszczających do Przedszkola 
w Mielniku oraz 1 nauczycielka Przedszkola w Mielniku.

2. Dzieci uczestniczyć będą w zajęciach dodatkowych, rozwijających kompetencje kluczowe w zakresie:

a.„Jestem obywatelem świata” - zajęcia dla 3 grup wiekowych (dzieci 3-4 letnie, dzieci 5-letnie, dzieci 6-letnie) 
rozwijające kompetencje społeczne, pracę zespołową, kreatywność, podstawy porozumiewania się w różnych 
językach - w wymiarze 20 godzin dydaktycznych na grupę,

b.„Matematyczna zabawa to wspaniała sprawa” - zajęcia dla dzieci 4 letnich oraz 5-6 letnich rozwijające 
umiejętność uczenia się i zdolności matematyczne - w wymiarze 30 godzin dydaktycznych na grupę,

c.„Bawimy się po angielsku” - zajęcia dla 3 grup wiekowych (dzieci 3-4 letnie, dzieci 5-letnie, dzieci 6-letnie) 
rozwijające umiejętność uczenia się oraz porozumiewania się w języku angielskim - w wymiarze 40 godzin 
dydaktycznych na grupę,

d.Zajęcia z robotyki - zajęcia dla 3 grup wiekowych (dzieci 3-4 letnie, dzieci 5-letnie, dzieci 6-letnie) 
rozwijające u dzieci kompetencje naukowo-techniczne, informatyczne, kreatywność, innowacyjność - w wymiarze 
20 godzin dydaktycznych na grupę,

e.Zajęcia przyrodniczo – badawcze „Mali odkrywcy” - zajęcia dla 3 grup wiekowych (dzieci 3-4 letnie, dzieci 5-
letnie, dzieci 6-letnie) badawcze łączące wiadomości i umiejętności z różnych dziedzin naukowych, m.in. 
przyrodnicze, zagadnienia fizyczne, ochronę środowiska, itp. - w wymiarze 40 godzin dydaktycznych na grupę,

3. Nauczycielka uczestniczyć będzie w kursie kwalifikacyjnym w zakresie języka angielskiego, zakończonym  
egzaminem znajomości języka na poziomie B2 - w wymiarze 40 godzin dydaktycznych.

5. Realizator zastrzega sobie prawo zmiany zakresu oferowanych zajęć/szkoleń.

V. Warunki uczestnictwa i rezygnacji z udziału w projekcie 

1. Przedstawiciel ustawowy (Rodzic/opiekun) zobowiązany jest do zapewnienia by dziecko uczestniczyło 
regularnie, punktualnie i aktywnie w zajęciach, poza godzinami wypełniania podstawy edukacyjnej.

2. W przypadku nieuzasadnionej rezygnacji z udziału w projekcie przez dziecko, poza udokumentowanymi 
przypadkami zdrowotnymi lub losowymi, Rodzic/Opiekun zobowiązany jest do zwrotu otrzymanych materiałów.

VI. Monitoring uczestników projektu 

1. Poziom osiągnięcia zakładanych rezultatów będzie monitorowany w oparciu o ankiety ewaluacyjne 
wypełniane przez nauczycieli prowadzących zajęcia.

2. Potwierdzeniem otrzymanego wsparcia jest dokumentacja opracowana przez kadrę Przedszkola 
i zatwierdzona przez Koordynatora projektu (listy obecności dzieci, dzienniki zajęć).

Id: 8804A48C-AF65-4D14-B0A9-405514B724A2. Podpisany Strona 2



VII. Postanowienia końcowe 

1. Złożenie podpisanej deklaracji uczestnictwa wraz z załącznikami jest równoznaczne z zapoznaniem się 
i akceptacją niniejszego regulaminu.

2. Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku, w tym Przedszkole w Mielniku,  zapewniają  zaplecze 
lokalowe, kadrowe i techniczne, niezbędne do należytej realizacji projektu.

VIII.  Załączniki do regulaminu

Załącznik nr 1 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie – Deklaracja uczestnictwa - do rekrutacji 
dzieci

Załącznik nr 2 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie – oświadczenie o wyrażeniu zgody na 
przetwarzanie danych osobowych - do rekrutacji dzieci / do rekrutacji nauczycieli

Załącznik nr 3 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie – oświadczenie o niepełnosprawności - do 
rekrutacji dzieci

Załącznik nr 4 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie - formularz zgłoszeniowy dziecka - do 
rekrutacji dzieci

Załącznik nr 5 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie - formularz zgłoszeniowy nauczyciela - do 
rekrutacji nauczycieli

Załącznik nr 6 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie - umowa uczestnictwa w projekcie - do 
rekrutacji dzieci

Załącznik nr 7 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie - umowa uczestnictwa w projekcie dla 
nauczycieli- do rekrutacji nauczycieli

Id: 8804A48C-AF65-4D14-B0A9-405514B724A2. Podpisany Strona 3


		2018-11-14T09:26:02+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




